
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Šimek Pavel Vedoucí práce: doc. Ing. Martin Hromada, 

Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní technologie 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh a tvorba kalkulátoru analýzy rizik pro zvolenou oblast 

infrastrukturních systémů 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 3 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práca je z logiky věci prakticky orientovaná, kde hlavným cieľom práce bolo vytvorenie a následná 

aplikácia kalkulátoru hodnotiaceho vybrané aspekty rizikovosti. Práca bola podľa bežných zvyklostí 

rozdelená na teoretickú a praktickú časť práce. V teoretickej časti práce došlo k popisu východích 

analýzy rizika, vybraných metód a vhodných kalkulátorov, ktoré sa stali základom pre praktickú 

tvorbu nového kalkulátoru. V praktickej časti došlo k výberu vhodného prvku, ktorý svojím 

charakterom splňoval očakávané parametre vytvoreného násotroja. Následne došlo k popisu 



 

nástroja, k jeho vývoji a k následnej aplikácii. Čo sa týka nedostatkov, práca má v niektorých 

prípadoch väčšie formálne nedostatky, v niektorých častiach je písaná povrchne, no strane druhej je 

zrejmý jej prínos. Napriek nedostatkom splňuje práca požiadavky na tento typ práce a preto ju 

odporúčam k obhajobe. 

 

 

Datum  1. 6. 2022     Podpis vedoucího diplomové práce 


